Os autores latinos arcaicos escreviam comumente *peposci*, *memordi*, *pepugi*, *cecurri*, com a segunda letra (com *e*), à maneira do grego, que aumenta o seu παρακείμενον, ou seja, o pretérito perfeito, do seguinte modo: γράφω γέγραφα. M. Túlio e C. César, segundo afirma Gélvio liv. 7, c. 9, escreveram *memordi*, *pepugi*, *spepondi*.

Alguns compostos do verbo *curro* exprimem-se de ambas as formas. Séneca, *Contr.*, liv. 4, usou a forma mais breve (*praecurri*): *Itaque praecurri rogaturus*. O mesmo se diga de Valério Máximo, liv. 5, c. 6: *Verum hoc pactum duo fratres Kartaginenses perfidia praecurrerunt*; idem, liv. 7, c. 4. e liv. 3, no início; César, *Bel. Ciuil.* 3: *Sed eo fama iam praecurrerat*. E Lívio, *Ab Urb.* 8: *Praecurrerant enim ab Vrbe, qui nunciarent*. *Praecurri*, contudo, é mais usual.

Accurro, concurro, decurro, discurro, excurro, occurro, percurro primam interdum geminant. Plin., ad Voconium, lib. 2, epist. 1: *Sic ad omnes honores meos ex secessibus adcurrit;*¹ Suet., in Nero., c. 11: *Notissimus eques Romanus elephanto supersedens per catadromum decurrit;*² Caes., *Bel. Gal. 2: Ad cohortandos milites quam in partem fors obtulit decurrit;*³ sic Plin., ad Trai<anum>, *Ep.*, lib. 10, et Tac., lib. 2; Senec., epist. 91: *Ante quam auaritia et luxuria dissociare mortales ad rapinam ex consortio discurrere;*⁴ Plaut., *Bacchid.*: *Cum se excucurrisse illuc frustra sciuerit;*⁵ idem, *Mostel.*: *...primus qui in crucem excucurrit;*⁶ Liu., *2 Ab Vrb.*: *Cum plures igni quam ferro armati excucurrissent, caede incendioque cuncta complent;*⁷ Suet., in Galba, c. 18: *Cumque exterritus luce prima ad expiandum somnium, Tusculum excucurrisset etc.;*⁸ Plaut., *Merc.*: *...illico / occurri atque interpello, matri te, etc.;*⁹ Cic., *De orat.*, lib. 3: *Faciles enim, inquit, Antoni, partes eae fuerunt duae, quas modo percucurri;*¹⁰ Suet., in Ner.: *Amplissimos honores percucurrit;*¹¹ Plin., ad Iunium, lib. 1, epist. 14: *Quamquam in maxima uerecundia quaesturam, tribunatum, praeturam honestissime percucurrit;*¹² Liu., lib. 20, apud Priscianum, lib. 10: *Et si ferocius procucurrissent.* Ego uero haec eadem a Prisciano citata lib. 5, decad. 3, quae exstat, absque geminatione sic lego: *Et si ferocius procurrissent etc.*¹³

Repungo, ut placet Capro, apud Priscianum, eodem libro, cum significat ‘uicissim pungere’, facit *repupugi*; cum uero ad rationes refertur, *repunxi*. Neutrum adhuc, si bene memini, apud ueteres legi.

Vergo, uerxi leges apud Diomedem, lib. 1, et *uersi* apud Probum, *De cathol<icis> uerb<orum>*, sed neutrum uidetur esse in usu.